spojení: 2501921042/2010 

(dále jen „nájemce“) 

I. 

Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 11.8.2025 smlouvu o nájmu prostor haly (dále jen „smlouva“).  

2. Tímto dodatkem se s platností od 3.9.2025 mění výše nájemného: 

• Září 2025 19.330, - Kč (devatenácttisíctřistatřicet korun českých) 

• Říjen 2025 11.000, - Kč (jedenácttisíc korun českých) 

• Listopad 2025 18.880, - Kč (osmnácttisícosmsetosmdesát korun českých) 

• Prosinec 2025 9.000, - Kč (devěttisíc korun českých) 

II. 

3. Ustanovení smlouvy ze dne 11.8.2025 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze 

změny. 
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných